香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 的 內 容 概 不負 責，對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲明，並 明 確 表 示 概 不 就 因 本 公 告 全部 或 任 何 部 份 內 容 而 產 生 或 因 倚 賴 該 等 內 容 而 引 致 的 任 何 損 失 承 擔 任 何 責任。

PHOENIX MEDIA INVESTMENT (HOLDINGS) LIMITED

鳳鳳鳳鳳 凰凰凰凰 衛衛衛衛 視視視視 投投投投 資資資資 （（（（ 控控控控 股股股股 ）））） 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司 （於開曼群島註冊成立之有限公司）  （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：02008））））

 暫停買暫停買暫停買暫停買賣賣賣賣

 鳯凰衛視投資（控股）有限公司(「本公司本公司本公司本公司」) 董事會宣佈應本公司之要求，本公司之股份將於 2019 年 2 月 25 日（星期一）上午 10時 09分起於香港聯合交易所有限公司暫停買賣，以待發出一項有關本公司非全資附屬公司鳳凰新媒體有限公司可能出售其於 Particle Inc. 之權益(「該出售該出售該出售該出售」)（根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 14章構成本公司非常重大出售交易）及載有本公司的内幕消息的公告。就該出售事項之具約束力的意向書已於本公告日期簽署及生效。

    承董事會命

         鳳凰衛視投資鳳凰衛視投資鳳凰衛視投資鳳凰衛視投資（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司

        主席

      劉長樂劉長樂劉長樂劉長樂  香港，2019 年 2 月 25日

 於本公告日期，本公司董事會成員包括：

 執行董事執行董事執行董事執行董事 劉長樂先生（主席）（並為崔強先生之替任董事）、崔強先生（並為劉長樂先生之替 任董事）及王紀言先生（並為劉長樂先生及崔強先生之替任董事）

 非執行董事非執行董事非執行董事非執行董事  簡勤先生、夏冰先生、龔建中先生及孫燕軍先生

 獨立非執行董事獨立非執行董事獨立非執行董事獨立非執行董事 梁學濂先生、Thaddeus Thomas BECZAK 先生、方風雷先生及何迪先生

 替任董事替任董事替任董事替任董事  劉偉琪先生（為孫燕軍先生之替任董事）